
 
 

  Referat styremøte FNF Oslo 
   Tid: onsdag 8. desember - kl.16:30 - 18:00 
     Sted: Teams 
 

Til stede: Arne Bardalen (Østmarkas Venner), Lisa Näsholm (Skiforeningen), Dag Olav Brækkan (DNT 
Oslo og omegn), Inger E. Tveide (NJFF Oslo), Randi Wilhelmsen (NOA), Martin Veastad (OOF), 
Nicolay Moe (Vara - OF), Helga Gunnarsdóttir (Vara - Østmarkas Venner), Adrian Mortensen 
(FNF Oslo)  

Forfall:  
 

Ole Vignes (Birdlife Oslo og Akershus) 

   
 

 

Sak 38/21 
Gjennomgang og godkjenning av referat for styremøte 12.10 
Se referatene her: https://fnf-nett.no/oslo/om-oss/styret/  

Referat godkjent. 

 
Sak 39/21 
Seminar: Byutvikling 
Styreleder orienterte om prosessen så langt, veier videre og mulighet for å arrangere sammen med 
FNF Akershus.  

Kommentarer: 
RW: God ide å samkjøre seminaret med FNF Akershus 
HG: Kan være et nyttig seminar, spesielt for FNF Oslo. Mange krevende planer – nyttig å 
tenke mer på hvordan man kan jobbe med å ivareta naturmangold i planprosessene innenfor 
byggesonen. 

Styret bes komme med innspill til innhold og innledere til neste styremøte. 

 
Sak 40/21 
Styreinstruks FNF Oslo 
Utkast til instruks. Etter en innledning fra styreleder, ble innhold og form diskutert av styret i 
fellesskap. 

Kommentarer: 
HG: Bra og tydeliggjørende, nyttig for alle organisasjoner å ha. 
IET: Ser veldig bra ut. 
DOB: Burde vurdere å inkludere et punkt angående økonomi, hvilke kostnader som dekkes, 
at det ikke er noen godtgjøring osv. Vise til felles, nasjonale retningslinjer/bestemmelser. 
NM: Innspill til varaenes funksjon – en fordel å utnytte resursen de utgjør bedre. Inkludere 
de hvis det er områder eller temaer som er av spesielt interesse for de eller organisasjonene 
de representerer. 
MV: Kommentar punkt 2. første avsnitt. Kravet om "kunne ta avgjørelser på vegne av" kan 
ikke alltid gjelde saker som ikke er behandlet i organisasjonen man representerer. Det er ikke 
alle organisasjonen som står alene, det kan jo være paraplyorganisasjoner, så ikke alltid man 

https://fnf-nett.no/oslo/om-oss/styret/


 

 

er i stand til å ha et mandat klart til et møte. 
RW: Enig i at det kan være bruk for mer tid, spesielt ved høringsuttalelser (støttes av Dag 
Olav og Martin) 

VEDTAK: Instruksen brukes slik den står nå, og vi ser fortløpende an hvordan den fungerer og om 
det er behov for justeringer. 

 

 

Sak 41/21  
Økonomi og budsjett for 2022  
Koordinator gikk gjennom status for økonomi per september 2021, og la frem tentativt 
budsjettforslag for 2022.  
 
VEDTAK: Styret tar regnskapsoversikten og den foreløpige skissen til budsjett for 2022 til 
orientering. Det skal legges fram forslag til budsjett til neste styremøte. Budsjettvedtak vil være 
avhengig av at bevilgninger for 2022 er avklart. 
 
 

Sak 42/21  
Årsmøte 2022 og valgkomite 
Årsmøtedato er satt til torsdag 24. mars. Koordinator sender ut invitasjon og kontakter valgkomité. 
De to neste datoene for styremøter ble også satt: 

Møte 1: torsdag 3. februar 
Møte 2: torsdag 3. mars – forberedelse årsmøte, gjennomgang av sakspapirer og agenda. 

 

Sak 43/21  
Eventuelt 
Regional samling: Styreleder orienterte om regional samling i Asker (https://fnf-
nett.no/buskerud/regional-samling-fnf-oslofjorden/)  

Felles brev - Ny skipsled i Oslofjorden: Etter innspill fra NJFF Oslo v. Inger E. Tveide, ble styret bedt 
om å ta stilling til om FNF Oslo skal tilslutte seg et felles brev fra FNF Akershus og Buskerud angående 
den planlagte nye kystleden vest for Håøya i Oslofjorden. Koordinator sendte etter endt møte 
utkastet til brevet med tilhørende informasjon til styret, som fikk ut 9. desember å ta stilling til det. 

Høringssak - Klemetsrudveien 41 mfl.: DNT Oslo og Omegn v. Dag Olav Brækkan ba styret ta 
stilling til om dette var en sak FNF Oslo burde engasjere seg i. Les saken her (frist 24.01.22) 
VEDTAK: Koordinator oppsummerer og sender ut sammendrag av saken til vurdering av styret per 
epost. 

https://fnf-nett.no/buskerud/regional-samling-fnf-oslofjorden/
https://fnf-nett.no/buskerud/regional-samling-fnf-oslofjorden/
https://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/sidinmening/main.asp?idnr=2020145084
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